海南和正招标有限公司（HNHZ2016-251）中标结果公告
[bookmark: _GoBack]  受屯昌县农业局的委托，我公司就苦瓜嫁接苗采购（项目编号：HNHZ2016-251）组织公开招标采购，现已完成评审工作，评审结果已获得采购人确认，现将中标结果公告如下：
1.项目情况
项目名称：苦瓜嫁接苗采购
项目编号：HNHZ2016-251
数量：A包：美丰一号苦瓜嫁接苗；B包：丰绿、海研二号苦瓜嫁接苗；
合同履约日期：签订合同后 40 天内根据采购人要求配送至目的地;

2.招标公告、定标及中标公告日期
招标公告日期：2016.11.09
定标日期：2016.12.02
中标公告日期：2016.12.02

3.中标结果情况（以下中标金额为单价）
A包：美丰一号苦瓜嫁接苗
中标企业：屯昌顺发瓜菜产销合作社
中标金额：1.196元/株
联系地址：海南省屯昌县枫木镇岭仔村委会岭仔洋基地办公室
	主要成交标的的名称
	规格型号
	数量
	单价
（元）
	简要技术要求

	苦瓜嫁接苗美丰一号
	3叶1心
	762542
	1.196
	详见招标文件

B包：丰绿、海研二号苦瓜嫁接苗（以下中标金额为单价）
中标企业：海南琼研瓜菜良种开发有限公司
中标金额：1.195元/株
联系地址：海口市琼山区流芳路9号

	主要成交标的的名称
	规格型号
	数量
	单价
（元）
	简要技术要求

	丰绿苦瓜嫁接苗
	两叶一心或三叶一心，叶厚色绿
	672804
	1.195
	详见招标文件

	海研二号苦瓜嫁接苗
	两叶一心或三叶一心，叶厚色绿
	321339
	1.195
	详见招标文件

4.评标委员会成员：林哲敏、吴良、郑心力、韩剑、王世明
5.代理机构联系方式
联系人：豆小姐
电 话：0898-66261680
地 址:海口市蓝天路31号名门广场北区C座1006房
6.采购人联系方式
采购人：屯昌县农业局
电 话：67812241
联系地址: 屯昌县

如对上述中标结果有异议，请按政府采购相关法律法规规定执行。
衷心感谢各位供应商对本采购项目的支持。

敬请未中标的投标人，到海南省人民政府政务服务中心308室办理退还投标保证金事宜。

退款时请提供如下材料：（加盖公章）

1、退款申请书，2、法人代表及经办人身份证（复印件）3、授权委托书，4、电汇单（复印件）5、开户许可证（复印件）联系电话：65355520。

 海南和正招标有限公司
                                二〇一六年十二月二日